L BMCHE000

TALO

COLTRI|

COMPRESSORS
www.aerotecnicacoltri.it

AEROTECNICA COLTRI SPA
ViA CoLLl SToriclt 177
25010 S. MARTINDO D/B (BS)

ITALIA
TEL. 030 9910297 - FAX 030 9910283



CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA:

Le seguenti condizioni generali di vendita fanno parte integrante di tutti i nostri contratti di fornitura di
materiale, anche quando gli ordini vengono assunti telefonicamente, verbalmente, a mezzo fax - e-mail.

RICHIESTE DI PREVENTIVO:

Eventuali richieste di preventivo, inoltrate nei termini precedentemente enunciati, non rappresentano in
nessun caso “Ordine esecutivo di vendita”. A tali richieste la societa si attivera al fine di fornire le
informazioni oggetto delle richieste medesime.

SPEDIZIONI:

La merce sara spedita nei termini indicati nella nostra conferma d’ ordine, dove sara esposto il periodo di
tempo che ci aspettiamo essere normalmente necessario per far recapitare i prodotti. Faremo del nostro
meglio per farVi ricevere i prodotti entro quel termine, ma non potremo essere ritenuti responsabili per
nessun danno derivante da un eventuale ritardo.

FATTURE:

Eventuali reclami o contestazioni su fatture saranno accettati a condizioni che pervengano alla sede, o
tramite i nostri agenti autorizzati sul territorio, a mezzo lettera, fax o e-mail, entro e non oltre otto giorni
dalla data di ricezione della fattura stessa.

PAGAMENTO:
Per pagamento ritardato oltre i termini previsti dalla fattura verranno addebitati gli interessi nella misura
pari agli interessi legali maggiorati di tre punti e relative spese.

TERMINI DI CONSEGNA

La merce viene resa franco nostro magazzino. Salvo diverse disposizioni del committente, la spedizione
avviene in porto franco con addebito in fattura delle spese di porto sulla base di particolari condizioni
stipulate con i rispettivi vettori. Il materiale viaggia a rischio e pericolo del committente anche se spedito
in porto franco. Eventuali reclami possono essere accettati soltanto se notificati a mezzo lettera, fax o e-
mail entro otto giorni dalla data di ricevimento del materiale; trascorso tale periodo decade ogni diritto di
reclamo.

RESI DA CLIENTE
La merce dovra essere inviata in porto franco al nostro magazzino in S. Martino della Battaglia - Via Colli
Storici, 177 - 25010 - Brescia.

Condizioni generali di accettazione dei resi:

. Vs. bolla di reso riportante n® bolla di riferimento di AEROTECNICA COLTRI SPA, codice cliente e
motivazione chiara del reso.

. Prodotti non danneggiati

GARANZIA.

I prodotti sono coperti da garanzia di dodici mesi. Per la concessione della garanzia va presentata copia
della fattura di vendita completa della data di fornitura, del tipo e numero di matricola del bene. Per la
validita della garanzia & indispensabile che I' impiego del bene sia secondo gli usi e le modalita contenuti
nelle norme del “Manuale di Istruzioni” e che non vengano eseguite modifiche o riparazioni né dal cliente
né da parti terze. La garanzia comprende la riparazione e la sostituzione gratuita delle parti difettose.
Difetti dovuti a naturale usura, a manomissioni e ad uso errato sono esclusi dalla garanzia. AEROTECNICA
COLTRI SPA non é responsabile in nessuna circostanza per danni, perdite o maggiori costi in relazione o a
causa dell’ impiego o incapacita di utilizzo del bene per qualsiasi motivo.

PRIVACY

Come stabilito dall’ art 10 della Legge n. 675/1996 e successive modifiche, Vi informiamo che i Vostri dati
personali saranno trattati per I’ esecuzione di questo accordo e per le attivita connesse . Garantiamo
pertanto che i Vs. dati personal non saranno divulgati se non per finalita inerenti alla normale attivita di
impresa.



INDICE |INDEX L
Gruppo pompante Pumping group

1° stadio 1% stage

2° stadio 2" stage

3° stadio 3" stage

4° stadio 4" stage

Circuito di pressione
Separatore di condensa
Filtro

Telai

Targhette di sicurezza

Attacchi per ricarica bombole

Pressure circuit
Condensate separator
Filter

Frames

Safety info labels

Bottle refill connectors

Puleggia motore/cinghia di trasmissione Engine pulley/transmission belt

Prezzi iva non inclusa

Prices VAT not included



KIT TAPPO LIVELLO OLIO

KIT MONOBLOCCO

KIT FLANGIA PICCOLA

KIT PULEGGIA @100

KIT BIELLA 1° ST.

KIT BIELLA 2° ST

KIT BIELLA 37 ST.

KIT BIELLA 4° ST.

KIT COLLO D'OCA

KIT VENTOLA

KIT FLANGIA GRANDE

5

Codice
Code
6-00-014/R
6-00-014
6-00-016
6-00-017
OR-4081
DAOQ05
DAS
RONO5

6-00-001/R
6-00-030
RE/01158800264¢
6-02-042/E
6-00-028P
6-00-028
GUAR1420
6-00-029
6-00-001
TUBO/BENZ/4X7
ADES/SER/MCH-€

6-00-008/R
6-00-008
6-00-011
6-00-004
OR-2250
VITE0616

6-00-023/R
6-00-023
VITE0B16

RON0618Z
6-00-006

6-01-005/R
6-01-005
BRONZ/12-15-12
6-01-006

6-02-005/R
6-02-005
BRONZ/12-15-12
6-01-006

6-03-005/R
6-03-005
BRONZ/7-10-10
6-01-006

6-04-005/R
6-04-005
BRONZ/7-10-10
6-01-006

6-00-003/R
6-00-002
6-00-005
6-00-011
6-00-031
6-00-008
VITE0630

RON0618Z
VITEO616
6-00-003

6-00-019/R
6-00-019
6-00-012
6-00-021
VITE0630
VITE0620

RON6Z

RON06182

6-00-006

6-00-009/R
6-00-009
6-00-011
6-00-013
OR-2300
VITEO616

Q.ta

A AR A D JE N 4 A, e A AP RGN < sl B

A A N D 2 A

¥ SRR G GRS

Descrizione

KIT TAPPO LIVELLO OLIO
Tappo Livello Olio

Asta Livello Olio

Feltro

OR 20,22X3,53 NBR 70 SH
Dado M5 Autobloccante
Dado M5 Normale
Rondella piana Zinc M5

KIT MONOBLOCCO
Bicchierino Carico Olio
Tubetto recupero vapori olio
Raccordo 7/16 1/8NPT ermeto
Prolunga scarico olio

Tappo Scarico Olio 1/4
Guarnizione Rame 1/4
Tappo 7/16 sfiato olio
Monoblocco Mch 6

Tubetto Verde

Adesivo serie completa Mch6

KIT FLANGIA PICCOLA
Flangia Piccola
Cuscinetto 6302
Paraolio 15x35x7

OR 2250 NBR 70

Vite TCE 6x16

KIT PULEGGIA DIAM.100
Puleggia diam.100

Vite TCE 6x16

Rondella 6x18x1,5 piana zinc
Chiavetta

KIT BIELLA 1°STADIO
Biella 1°Stadio
Bronzina A 12-15-12
Cuscinetto SCE 188

KIT BIELLA 2°STADIO
Biella 2°Stadio
Bronzina A 12-15-12
Cuscinetto SCE 188

KIT BIELLA 3°STADIO
Biella 3°Stadio
Bronzina A 7-10-10
Cuscinetto SCE 188

KIT BIELLA 4°STADIO
Biella 4°Stadio
Bronzina A 7-10-10
Cuscinetto SCE 188

KIT COLLO D'OCA
Distanziale Corto
Contrappeso Collo d'oca
Cuscinetto 6302

Distanziale Lungo

Chiavetta

Vite TCE 6X30 x Ventola
Rondella 6x18x1,5 piana zinc
Vite TCE 6x16 x Puleggia
Collo d'Oca

KIT VENTOLA

Ventola

Flangia Ventola

Contrappeso Ventola

Vite TCE 6X30

Vite TCE 6X20

Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella 6x18x1,5 piana zinc
Chiavetta

KIT FLANGIA GRANDE
Flangia Grande
Cuscinetto

Paraolio 15x35x7

OR 2300 NBR 70

Vite TCE 6x16

Description

OIL DIPSTICK KIT

Qil plug

Oil dipstick

Felt disc for oil dipstick

OR 20,22X3,53 NBR 70 SH
Nut 5mm self-locking

Nut 5mm

Washer 5mm

CRANKCASE KIT

Qil filling tube

Qil vapour recovery brass tube
Connector 7/16-1/8NPT

Oil drain tube

Qil drain plug

Oil drain copper gasket

QOil venting plug

Crankcase

Plastic tube - oil vapour recovery
Stickers set

Small Flange Kit
Small Flange
Bearing 6302

Oil Seal 15x35x7
0O-Ring 2250 NBR 70
Screw TCE 6x16

100mm Pulley Kit

Pulley diam.100

Screw TCE 6x16

Washer 6x18x1.5 Flat Zinc
Key

1st Stage Connecting Rod Kit
Connecting Rod 1st Stage
Bronze Bush A 12-15-12
Bearing SCE 188

2nd Stage Connecting Rod Kit
Connecting Rod 2nd Stage
Bronze Bush A 12-15-12
Bearing SCE 188

3rd Stage Connecting Rod Kit
Connecting Rod 3rd Stage
Bronze Bush A 7-10-10
Bearing SCE 188

4th Stage Connecting Rod Kit
Connecting Rod 4th Stage
Bronze Bush A 7-10-10
Bearing SCE 188

Crankshaft Kit

Short Spacer

Crankshaft Counter-weight
Bearing 6302

Long Spacer

Key

Screw TCE 6x30

Washer 6x18x1.5 Flat Zinc
Screw TCE 6x16
Crankshaft

Cooling Fan Kit

Cooling Fan

Cooling Fan Flange
Counter-weight

Screw TCE 6x30

Screw TCE 6x20
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer 6x18x1.5 Flat Zinc
Key

Large Flange Kit
Large Flange

Large Flange Bearing
Qil Seal 15x35x7
0O-Ring 2300 NBR 70
Screw TCE 6x16

. GRUPPO POMPANTE ;

Prezzo
Price
€17,50
€8,50
€4,25
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€0,85

€189,00
€12,33

€3,40
€3,40
€1,70
€3,40
€6,80
€192,53
€2,13
€213

€38,85
€23,80
€10,63
€4,25
€1,70
€1,70

€16,45
€15,73
€1,70
€0,85
€1,70

€35,00
€25,50

€4,25
€12,75

€35,00
€25,50

€4,25
€12,75

€35,00
€25,50

€4,25
€12,75

€35,00
€25,50

€4,25
€12,75

€77,35
€3,83
€5,53
€10,63
€3,83
€1,70
€1,70
€0,85
€1,70
€59,93

€55,30
€28,90
€15,30
€5,95
€1,70
€1.70
€0,85
€0,85
€1,70

€40,25
€25,50
€10,63
€425
€1,70
€1,70



GRUPPO POMPANTE




1° STADIO - TAGE

KIT COPERCHIO 1° STADIC

KIT TESTA 1° STADIO 33

KIT CILINDRO 1° ST 32

KIT PISTONE 1°STADIO 42

Codice
Code
6-01-015/R
6-01-015
13-00-0178E
6-01-025
VITE0660
VITE0670
SC000360

6-01-008/R
6-01-008
6-01-009
6-01-010
VITE35
6-01-012
6-01-025

6-01-001/R
6-01-001
6-01-009
OR-2325

6-01-003/R
6-01-003

Q.ta

SNAN 2 2

-

Descrizione

KIT COPERCHIO 1°STADIO
Coperchio Testa 1°stadio
Raccordo 1/4NPT Tubo 10 erm
Guarnizione Coperchio

Vite TCE 6X60

Vite TCE 6X70

Filtro Aspirazione Completo

KIT TESTA 1°STADIO

Corpo Testa 1°Stadio
Guarnizione Testa

Piastrine

Vite 3x5 Inox Testa Cacciavite
Lamella

Guarnizione Coperchio

KIT CILINDRO 1°STADIO
Cilindro 1°Stadio diam.78
Guarnizione Testa

OR 82,28x1,78 NBR 70

KIT PISTONE 1°STADIO
Pistone 1°Stadio

Description

1st Stage Cylinder Head Cover Kit
Cylinder Head Cover 1st Stage
Connection 1/4NPT - 10mm Tube
Cylinder Head Cover Gasket
Screw TCE 6x80

Screw TCE 6x70

Air Intake Filter Complete

1st Stage Cylinder Head Kit
Cylinder Head 1st Stage
Cylinder Head Gasket
Retaining Plate

Screw 3x5 Stainless Steel
Reed valve

Cylinder Head Cover Gasket

1st Stage Cylinder Kit

1st Stage Cylinder 78mm diameter
Cylinder Head Gasket

O-Ring 82,28x1.78 NBR 70

1st Stage Piston Kit
1st Stage Piston

Prezzo
Price
€50,40
€17,00
€4,25
€425
€1,70
€1,70
€30,99

€67,20
€34,00
€2,55
€3,40
€1,70
€13,60
€4,25

€58,10
€66,30
€2,55
€1,70

€43,05
€52,28



, 1° STADIO - 1% STAGE




_ 2° STADIO - 2"° STAGE

Rif.

Pos.

KIT TESTA 2° ST. 54

KIT CORPO VALV. 2° ST. [l

KIT CIL. 2° ST 57

KIT PISTONE 2° STADIO 55

Codice
Code
6-02-006/R
6-02-006
13-04-0175E
VITE0660

6-02-008/R
6-02-008
6-02-004
6-02-007
6-02-010
6-02-009

6-02-001/R
6-02-001
OR-2162

6-02-011E

6-02-003/R
6-02-003

Q.ta
Q.ty

T G B

TSR Y

Descrizione

KIT TESTA 2° STADIO
Testa 2°Stadio

Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto
Vite TCE 6X60

KIT CORPO VALVOLA 2° STADIO
Corpo Valvola 2°stadio

Guarniz Rame sup 45x20x0,3
Guarniz Rame inf 51x40x0,3

Molla

Disco Valvola (piastrina)

KIT CILINDRO 2° STADIO
Cilindro 2°Stadio diam.38

OR 41X1,78 NBR 70

Racc.1/8 NPT Tubo 10 ermeto

KIT PISTONE 2° STADIO
Pistone 2°Stadio

Description

2nd Stage Cylinder Head Kit
Cylinder Head 2nd Stage
Connection 1/8NPT - 8mm Tube
Screw TCE 6x60

2nd Stage Valve Kit

2nd Stage Valve Body
Copper Washer 45x20x0.3
Copper Washer 51x40x0.3
Spring

Valve Plate

2nd Stage Cylinder Kit

2nd Stage Cylinder 38mm diameter
O-Ring 41x1.78 NBR 70
Connection 1/8NPT - 10mm Tube

2nd Stage Piston Kit
2nd Stage Piston

Prezzo
Price
€26,20
€21,25
€4,25
€1,70

€30,80
€20,40
€1,70
€1,70
€5,10
€8,50

€55,30
€61,20
€1,70
€4,25

€40,95
€49,73



2° STADIO - 2"° STAGE




4-0)-6)0

Rif.

Pos.

61
KIT TESTA 3° ST 54
62

KIT CORPO VALV. 3° ST. s

KIT CILINDRO 3° STADIO &)

Codice
Code
6-03-008/R
6-03-008
13-04-0175E
VITE0655

6-03-007/R
6-03-007
6-03-009
6-02-010
6-02-009

6-03-001/R
6-03-001
OR-2093

13-04-0175E
6-03-003
6-03-004
6-03-010
6-03-006

Q.ta

Descrizione

KIT TESTA 3° STADIO
Testa 3°Stadio

Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto
Vite TCE 6x55

KIT CORPO VALVOLA 3° STADIO
Corpo Valvola 3°Stadio
Guarnizione Rame

Molla

Disco Valvola (piastrina)

KIT CILINDRO 3° STADIO
Cilindro 3°Stadio

OR 23,52X1,78 NBR70
Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto
Pistone 3°Stadio

Serie Segmenti 3°Stadio
Anello Elastico x Segmenti
Spinotto 3°Stadio 7x17

Description

3rd Stage Cylinder Head Kit
Cylinder Head 3rd Stage
Connection 1/8NPT - 8mm Tube
Screw TCE 6x55

3rd Stage Valve Kit
3rd Stage Valve Body
Copper Washer
Spring

Valve Plate

3rd Stage Cylinder Kit

3rd Stage Cylinder

0O-Ring 23.52x1.78 NBR 70
Connection 1/8NPT - 8mm Tube
3rd Stage Piston

Piston Ring Set

Piston Ring

Retaining Pin 3rd Stage 7x17

3° STADIO - 3*° STAGE

Prezzo
Price
€26,60
€21,25
€425
€170

€30,80
€20,40
€1,70
€5,10
€8,50

€96,95
€34,00
€170
€4,25
€27,20
€10,20
€4,25
€723



3° STADIO - 3%° STAGE

KIT Tosta 3° atiio I
BOMOR “
M\,’,ﬁ_;_.____ U
KIT Corpo valvola 3 stadio SREuSRR S \; b
) bl
‘59 % M“\ ( ((\7\ E
bt @@3 uﬁ,
0O W
; -




: , 4° STADIO - 4™ E

KIT CILINDRO 4° STADIO

RIif.

Pos.

Codice
Code
6-04-003/R
6-04-003
6-04-004
6-04-006
SEEGERJ7
13-04-0175E
OR-21086
6-04-007
6-04-008
6-02-010
6-02-009
13-00-0041

Q.ta Descrizione

Q.ty

KIT CILINDRO 4°STADIO
Cilindro 4°Stadio

Pistone 4°Stadio

Spinotto 4°Stadio 7x22
Seeger J7

Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto
OR 26,7X1,78 NBR 70
Testa 4°Stadio
Guarn.Rame 18X26X1,5
Molla

Disco Valvola (piastrina)
Vite TCE 6x25 Zinc

I UETGHE G0 R il PRl i S i G

Description

4th Stage Cylinder Kit

4th Stage Cylinder

4th Stage Piston

Retaining Pin 3rd Stage 7x22
Ring J7

Connection 1/8NPT - 8mm Tube
O-Ring 26.7x1.78 NBR 70
4th Stage Cylinder Head
Copper Washer 18x26x1.5
Spring

Valve Plate

Screw TCE 6x25 Zinc

Prezzo
Price
€110,25
€44,20
€32,30
€7,23
€1,70
€425
€1,70
€18,70
€1,70
€5,10
€8,50
€1,70



4° STADIO - 4" STAGE

8~
22 | n
7 —ED




CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT _

KIT TUBO DAL 1°

IT TUBO DAL 2° AL 3° STADI

IT TUBO DAL 3° AL 4° STAD

Rif.

Pos.

133

Codice
Code
6-01-019/R
6-01-019/N
13-00-0178E
6-02-011E
DADO/OGIVA/10
OGIVA/10/L

6-02-014A/IR
6-02-014A/N
13-04-0175E
DADO/OGIVA/8
OGIVA/8/L
13-00-0135
13-00-0134
VITE0525Z
RONO5
DA005

6-02-014/R
6-02-014/N
13-04-0175E
DADO/OGIVA/8
OGIVA/8IL
13-00-0135
13-00-0134
VITE0525Z
RONO05
DA005

Q.ta
Q.ty

[ 1 T G G

- m A A A NN A

A e aaaaran N RURY <l

Descrizione

KIT TUBO DAL 1°AL 2°STADIO
Tubo diam.10 Inox x ermeto
Raccordo 1/4NPT Tubo 10 erm
Racc.Tubo 10 1/8NPT

Dado x Ogive Tubo 10 mm
Anello Ogiva Tubo 10 mm

KIT TUBO DAL 2°AL 3°STADIO
Tubo Diam. 8

Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto
Dado x Ogive Tubo 8 mm
Anello Ogiva Tubo 8 mm

Staffa portatubo diam.6
Blocchetto Gomma antivibr.
Vite TCE Zinc 5x25

Rondella piana Zinc M5

Dado M5 Autobloccante

KIT TUBO DAL 3°AL 4°STADIO
Tubo diam 8 mod. B

Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto
Dado x Ogive Tubo 8 mm
Anello Ogiva Tubo 8 mm

Staffa portatubo diam.6
Blocchetto Gomma antivibr.

Vite TCE Zinc 5x25

Rondella piana Zinc M5

Dado M5 Autobloccante

Description

Intercooler 1st - 2nd Stage

Stainless Steel Tube 10mm diameter
Connection 1/4NPT - 10mm Tube

Connection 10 - 1/8NPT
Retaining Nut 10mm Tube
Olive 10mm

Intercooler 2nd -3rd Stage

8mm Tube

Connection 1/8NPT - 8mm Tube
Retaining Nut 8mm Tube

Olive 8mm

Retaining Pin 6mm

Anti Vibration Block

Screw TCE 5x25 Zinc

Zinc Washer M5

Self-Locking Nut M5

Intercooler 3rd - 4th Stage

8mm Tube mod.B

Connection 1/8NPT - 8mm Tube
Retaining Nut 8mm Tube

Olive 8mm

Retaining Pin 6mm

Anti Vibration Block

Screw TCE 5x25 Zinc

Zinc Washer M5

Self-Locking Nut M5

Prezzo
Price
€36,75
€36,13
€4,25
€425
€1,70
€1,70

€43,05
€36,13
€4,25
€1,70
€1,70
€170
€1,70
€1,70
€0,85
€1,70

€43,05
€36,13
€4,25
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€0,85
€170



i CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT y

2
=
2
—
e

=

e |
<53 H |
gy 13213 L‘ :

B02.014R

’_g;\ 40

(e}
k( 1344135 87

O\




PARATORE DI CONDENSA - CONDENSATE SEPARATOR :

KIT SEPARATORE (225 Bar)

KIT SEPARATORE (300 Bar)

KIT TUBO L

KIT TUBO S

Rif.

Pos.

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

136
137
107
101

136
137
108
101
76

Codice
Code
6-05-006/R225
6-05-001A
6-05-002
OR-136-4112
6-05-015
6-05-006
6-05-008
13-00-0174E
6-05-004
6-05-016
6-05-017
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE

6-05-006/R300
6-05-001A
6-05-002
OR-136-4112
6-05-015/300
6-05-006
6-05-008
13-00-0174E
6-05-004
6-05-016
6-05-017
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE

6-05-007E/R
DADO/OGIVA/6
OGIVA/BIL
6-05-007E
13-00-0174E

6-05-013E/R
DADO/OGIVA/E
OGIVA/BIL
6-05-013E
13-00-0174E
6-04-007

Q.ta

1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
9]
1

D A il NS D KRS e e

N = NN =

SN SN =

Descrizione

KIT SEPARATORE (225 Bar)
Manometro 400 Bar

Tappo Superiore Separatore
OR 28,17X3,53 NBR 70
Valvola di sicurezza 225 Bar
Corpo Separatore di Condensa
Staffa Portaseparatore
Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto
Rubinetto Scarico Condensa
Diffusore Separatore

Tappo Inferiore Separatore
Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
Vite TE Zinc 8x14

KIT SEPARATORE (300 Bar)
Manometro 400 Bar

Tappo Superiore Separatore
OR 28,17X3,53 NBR 70
Valvola di sicurezza 300 Bar
Corpo Separatore di Condensa
Staffa Portaseparatore
Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto
Rubinetto Scarico Condensa
Diffusore Separatore

Tappo Inferiore Separatore
Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
Vite TE Zinc 8x14

KIT TUBO L

Dado x Ogive Tubo 6 mm
Anello Ogiva Tubo 6 mm
Tubo diam 6 ad "L" x ermeto
Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto

KIT TUBO S

Dado x Ogive Tubo 6 mm
Anello Ogiva Tubo 6 mm
Tubo diam 6 ad "S" x ermeto
Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto
Testa 4°Stadio

Description

Separator Kit (225 Bar)
Pressure Gauge 400 Bar
Separator Top Plug

0O-Ring 28.17x3.53 NBR 70
Safety Valve 225 Bar
Separator Body

Separator Clamp
Connection 1/8NPT - 8mm Tube
Condensate Drain Key
Diffusor

Separator Bottom Plug
Screw TE 6x25 Zinc

Screw TE Zinc 8x14

Separator Kit (300 Bar)
Pressure Gauge 400 Bar
Separator Top Plug

O-Ring 28.17x3.53 NBR 70
Safety Valve 300 Bar
Separator Body

Separator Clamp
Connection 1/8NPT - 6mm Tube
Condensate Drain Key
Diffusor

Separator Bottom Plug
Screw TE 6x25 Zinc

Screw TE Zinc 8x14

Tube Kit L

Retaining Nut 6mm Tube

Olive Bmm

6mm Tube "L"

Connection 1/8NPT - 6mm Tube

Tube Kit S

Retaining Nut 6Bmm Tube

Olive 6mm

6mm Tube "S"

Connection 1/8NPT - 6mm Tube
4th Stage Cylinder Head

Prezzo
Price
€146,78
€26,34
€7,91
€0,88
€45,00
€65,85
€5,27
€2,19
€14,05
€176
€10,53
€0,88
€0,88

€146,78
€26,34
€7,91
€0,88
€45,00
€65,85
€5,27
€219
€14,05
€176
€10,53
€0,88
€0,88

€16,63
€0,85
€111
€11,90
€2,19

€26,15
€0,85
€114
€23,46
€219
€18,70



SEPARATORE DI CONDENSA - CONDENSATE SEPARATOR




FILTRO - FILTER

KIT FILTRO HONDA

KIT FILTRO SUBARU

RIif.

Pos.

109
97

110
M1
101
113
114
115
102
116
117
118

109
97

110
M
101

113
114
115
102
116
17
118

Codice
Code
6-05-021/RH
6-05-018
OR-136-4112/90
OR-3100
SC000340
13-00-0174E
13-00-0174
6-05-026
6-05-021
6-05-004
6-05-027
6-05-014
VITE0608Z

6-05-021/RS
6-05-018
OR-136-4112/90
OR-3100
SC000340
13-00-0174E
13-00-0174
6-05-026/ROB
6-05-021
6-05-004
6-05-027
6-05-014
VITE0608Z

Q.ta Descrizione

1 KIT FILTRO HONDA

1 Tappo Superiore Filtro

2 OR 28,17X3,53 NBR 70

1 OR Cartuccia Filtro 25,07X2,62
1 Cartuccia Filtro a Carbone
1 Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto
1 Racc.1/8 NPT 7/16 tubo 6
1 Staffa Portafiltro

1 Corpo Filtro

1 Rubinetto Scarico Condensa
1 Molla Filtro

1 Tappo Inferiore Filtro

2 Vite TCE 6x8 Zinc

1 KIT FILTRO SUBARU

1 Tappo Superiore Filtro

2 OR28,17X3,53 NBR 70

1 OR Cartuccia Filtro 25,07X2,62
1 Cartuccia Filtro a Carbone
1 Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto
1 Racc.1/8 NPT 7/16 tubo 6
1 Staffa Portafiltro

1 Corpo Filtro

1 Rubinetto Scarico Condensa
1 Molla Filtro

1 Tappo Inferiore Filtro

2 Vite TCE 6x8 Zinc

Description

Honda Filter Kit

Filter Top Plug

O-Ring 28.17x3.53 NBR 70

Filter Catridge O-Ring 25.07x2.62
Activated Carbon Filter Cartridge
Connection 1/8NPT - 6mm Tube
Connection 1/8NPT - 7/16 6mm Tube
Filter Clamp

Filter Body

Condensate Drain Key

Filter Spring

Bottom Filter Plug

Screw TCE 6x8 Zinc

Subaru Filter Kit

Filter Top Plug

O-Ring 28.17x3.53 NBR 70

Filter Catridge O-Ring 25.07x2.62
Activated Carbon Filter Cartridge
Connection 1/8NPT - 6mm Tube
Connection 1/8NPT - 7/16 6mm Tube
Filter Clamp

Filter Body

Condensate Drain Key

Filter Spring

Bottom Filter Plug

Screw TCE 6x8 Zinc

Prezzo
Price
€119,10
€10,53
€0,85
€1,70
€14,00
€425
€425
€9,66
€65,85
€14,05
€170
€10,53
€1,70

€119,10
€10,53
€0,85
€1,70
€14,00
€425
€4,25
€9,66
€65,85
€14,05
€1,70
€10,53
€1,70



; FILTRO - FILTER

KIT Fidtro Honda - KIT Filtro Subani eeeerree
B08.02{RH . 60502{ RS

=

14




TELAIO BASIC - BASIC FRAMES

KIT TELAIO BASIC BLU

KIT TELAIO BASIC ROSSO

KIT TELAIO BASIC NERO

KIT TELAIO BASIC INOX

Rif.

Pos.

119
120
121
122
123
124
125
118
126
127
128
105
106
17
27
129
130
131
138
38

119
120
121
122
123
124
125
118
126
127
128
105
106
17
27
129
130
131
138
38

119
120
121
122
123
124
125
118
126
127
128
105
106
17
27
129
130
131
138
38

119
120
121
122
123
124
125
118
126
127
128
105
106
17
27
129
130
131
138
38

Codice
Code
6-05-029B/R
6-05-0298
6-05-0198
6-05-030
6-05-036B
6-05-033
6-00-018B
6-00-020
VITE0608Z
VITE0610Z
VITE0614
VITE0620
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE
RON0618Z
RON6Z
RON8
DA006Z
DADMBAUTBAS
6-01-021
VITE0670Z

6-05-029R/R
6-05-029R
6-05-019R
6-05-030
6-05-036R
6-05-033
6-00-018R
6-00-020
VITE0608Z
VITE0610Z
VITE0614
VITE0620
VITE0625Z/RON
VITEOB14/TE
RONO0618Z
RON6Z
RON8
DA006Z
DADMBAUTBAS
6-01-021
VITE0670Z

6-05-029N/R
6-05-029N
6-05-019N
6-05-030
6-05-036N
6-05-033
6-00-018N
6-00-020
VITE0608Z
VITE0610Z
VITE0614
VITE0620
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE
RON0618Z
RON6Z
RON8
DA006Z
DADMBAUTBAS
6-01-021
VITE0670Z

6-05-029I/R
6-05-0291
6-05-0191
6-05-030
6-05-0361
6-05-033
6-00-0181
6-00-020
VITE0608Z
VITE0610Z
VITE0614
VITE0620
VITE0625Z/RON
VITE0B14/TE
RON0618Z
RON6Z
RON8
DA006Z
DADMBAUTBAS
6-01-021
VITE0670Z

Qta
Qty

S i BTN B0V RO BOhs B o A b el ekl i SR RSO0 VIS IODRD S e i i SRRk L L RO 00100 RO 0 N e i T o e e

BB A NN OWN DN = & Do oo B

Descrizione

KIT TELAIO BASIC BLU
Telaio Basic Completo
Manico Telaio

Piedino in Gomma

Carter Copricinghia

Staffa ad "L"

Copriventola

Staffa Copriventola ad "L"
Vite TCE 6x8 Zinc

Vite TCE 6x10 Zinc

Vite TCE Zinc. 6x14

Vite TCE Zinc 6x20

Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
Vite TE 8x14 Zinc

Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc
Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella piana M8 Zincata
Dado autobloc Zinc M6 alto
Dado autobloc Zinc M6 basso
Staffa corta copriventola a "Z"
Vite TCE Zinc 6x70

KIT TELAIO BASIC ROSSO
Telaio Basic Completo
Manico Telaio

Piedino in Gomma

Carter Copricinghia

Staffa ad "L"

Copriventola

Staffa Copriventola ad "L"
Vite TCE 6x8 Zinc

Vite TCE 6x10 Zinc

Vite TCE Zinc. 6x14

Vite TCE Zinc 6x20

Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
Vite TE 8x14 Zinc

Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc
Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella piana M8 Zincata
Dado autobloc Zinc M6 alto
Dado autobloc Zinc M6 basso
Staffa corta copriventola a “Z"
Vite TCE Zinc 6x70

KIT TELAIO BASIC NERO
Telaio Basic Completo
Manico Telaio

Piedino in Gomma

Carter Copricinghia

Staffa ad "L"

Copriventola

Staffa Copriventola ad "L"
Vite TCE 6x8 Zinc

Vite TCE 6x10 Zinc

Vite TCE Zinc. 6x14

Vite TCE Zinc 6x20

Vite TE Zinc 6x25 con Rond
Vite TE 8x14 Zinc

Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc
Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella piana M8 Zincata
Dado autobloc Zinc M6 alto
Dado autobloc Zinc M6 basso
Staffa corta copriventola a "Z"
Vite TCE Zinc 6x70

KIT TELAIO BASIC INOX
Telaio Basic Completo
Manico Telaio

Piedino in Gomma

Carter Copricinghia

Staffa ad "L"

Copriventola

Staffa Copriventola ad "L"
Vite TCE 6x8 Zinc

Vite TCE 6x10 Zinc

Vite TCE Zinc. 6x14

Vite TCE Zinc 6x20

Vite TE Zinc 6x25 con Rond
Vite TE 8x14 Zinc

Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc
Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella piana M8 Zincata
Dado autobloc Zinc M6 alto
Dado autobloc Zinc M6 basso
Staffa corta copriventola a “Z"
Vite TCE Zinc 6x70

Description

BASIC Chassis Kit - Blue

Basic Chassis Complete
Chassis Handles

Rubber Foot

Drive Belt Cover

Bracket "L"

Fan Cover

Cover Support Bracket "L"
Screw TCE 6x8 Zinc

Screw TCE 6x10 Zinc

Screw TCE 6x14 Zinc

Screw TCE 6x20 Zinc
Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer 6.5x18x1.5 Flat Zinc
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer M8 Zinc

Self Locking Zinc Nut M6 Upper
Self Locking Zinc Nut M6 Lower
Cover Support Bracket "Z"
Screw TCE 6x70 Zinc

BASIC Chassis Kit - Red

Basic Chassis Complete
Chassis Handles

Rubber Foot

Drive Belt Cover

Bracket "L"

Fan Cover

Cover Support Bracket "L"
Screw TCE 6x8 Zinc

Screw TCE 6x10 Zinc

Screw TCE 6x14 Zinc

Screw TCE 6x20 Zinc

Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer 6.5x18x1.5 Flat Zinc
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer M8 Zinc

Self Locking Zinc Nut M6 Upper
Self Locking Zinc Nut M6 Lower
Cover Support Bracket "Z"
Screw TCE 6x70 Zinc

BASIC Chassis Kit - Black
Basic Chassis Complete
Chassis Handles

Rubber Foot

Drive Belt Cover

Bracket "L"

Fan Cover

Cover Support Bracket "L"
Screw TCE 6x8 Zinc

Screw TCE 6x10 Zinc

Screw TCE 6x14 Zinc

Screw TCE 6x20 Zinc

Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer 6.5x18x1.5 Flat Zinc
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer M8 Zinc

Self Locking Zinc Nut M6 Upper
Self Locking Zinc Nut M6 Lower
Cover Support Bracket "Z"
Screw TCE 6x70 Zinc

BASIC Chassis Kit - Inox

Basic Chassis Complete
Chassis Handles

Rubber Foot

Drive Belt Cover

Bracket "L"

Fan Cover

Cover Support Bracket "L"
Screw TCE 6x8 Zinc

Screw TCE 6x10 Zinc

Screw TCE 6x14 Zinc

Screw TCE 6x20 Zinc

Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer 6.5x18x1.5 Flat Zinc
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer M8 Zinc

Self Locking Zinc Nut M6 Upper
Self Locking Zinc Nut M6 Lower
Cover Support Bracket "Z"
Screw TCE 6x70 Zinc

Prezzo
Price
€215,95
€131,33
€21,25
€3,40
€21,25
€4,25
€2125
€425
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€0,85
€0,85
€0,85
€1,70
€1,70
€4,25
€1,70

€215,95
€131,33
€21,25
€3,40
€21,25
€4,25
€21,25
€4,25
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€0,85
€0,85
€0,85
€1,70
€1,70
€4,25
€1,70

€215,95
€131,33
€21,25
€3,40
€21,25
€4,25
€21,25
€4,25
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€0,85
€0,85
€0,85
€1,70
€1,70
€425
€1,70

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00



, TELAIO BASIC - BASIC FRAMES L

7% N 106




TELAIO COMPACT - COMPACT FRAMES

KIT TELAIO COMPACT BLU

KIT TELAIO COMPACT INOX

Rif.

Pos.

121
122
123
125
118
1056
106
47
27
129
162
153

121
122
123
125
118
105
106
17
27
129
162
153
155

Codice
Code
6-05-029/KIT
6-05-030
6-05-036B
6-05-033
6-00-020
VITE0808Z
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE
RON0618Z
RON6Z
RON8
6-05-029
VITE0620

6-05-029/I/R
6-05-030
6-05-036/1
6-05-033
6-00-020
VITE0808Z
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE
RON0618Z
RON6Z
RON8
6-05-029/1
VITE0620
6-05-031

Qta
Qty

D2 NN NS 2 o s

NO2NN=2NO D = 22N

Descrizione

KIT TELAIO COMPACT BLU
Piedino in Gomma

Carter Copricinghia

Staffa ad "L"

Staffa Copriventola ad "L"
Vite TCE 6x8 Zinc

Vite TE Zinc 6x25 con Rond
Vite TE 8x14 Zinc

Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc
Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella piana M8 Zincata
Telaio COMPACT BLU

Vite TCE zinc. 6x20 DIN912

KIT TELAIO COMPACT INOX
Piedino in Gomma

Carter Copricinghia

Staffa ad "L"

Staffa Copriventola ad "L"
Vite TCE 6x8 Zinc

Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
Vite TE 8x14 Zinc

Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc
Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella piana M8 Zincata
Telaio COMPACT INOX

Vite TCE zinc. 6x20 DIN912

Maniglia per telaio COMPACT INOX

Description

COMPACT Chassis Kit - Blue
Rubber Foot

Drive Belt Cover

Bracket "L"

Support Bracket "L"

Screw TCE 6x8 Zinc

Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer 6.5x18x1.5 Flat Zinc
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer M8 Zinc

Compact Chassis Blue
Screw TCE 6x20 Zinc

COMPACT Chassis Kit - Inox
Rubber Foot

Drive Belt Cover

Bracket "L"

Support Bracket "L"

Screw TCE 6x8 Zinc

Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer 6.5x18x1.5 Flat Zinc
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer M8 Zinc

Compact Chassis Inox
Screw TCE 6x20 Zinc

Handle Compact inox

Prezzo
Price
€242,82
€3,40
€26,34
€4,25
€425
€170
€1,70
€1,70
€0,85
€0,85
€0,85
€243,53
€1,70

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00



| IR T
SIS

AT LT TS T

............................. 3 SYSEt by v ermana oy S aemtyy 4 .0}
g : 3 T

SEETE YT e e

(- - Y g o

- o i ve- - - o - A

e 2 e ..,..Lu.pmri. )
o
J

TELAIO COMPACT - COMPACT FRAMES

lzio rax

e e e e SRR R

Fovmer il il s e bt i Lol i D ....

i




TELAIO MINICOMPACT - MINICOMPACT FRAMES

KIT TELAIO MC BLU

Rif.

Pos.

121
106
106
129
154
153

Codice
Code
6-05-029M/B/R
6-05-030
VITE0825Z/RON
VITEO814/TE
RON8
6-05-029M/B
VITE0620

Qta
Qty

[ IR NI I N N

Descrizione

KIT TELAIO MINICOMPACT BLU
Piedino in Gomma

Vite TE Zinc 6x25 con Rond.

Vite TE 8x14 Zinc

Rondella piana M8 Zincata

Telaio MINICOMPACT completo BLU
Vite TCE zinc. 6x20 DIN912

Description

MINICOMPACT Chassis Kit - Blue
Rubber Foot

Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer M8 Zinc

Basic Chassis Complete Blue
Screw TCE 6x20 DIN912 Zinc

Prezzo
Price
€202,43
€3,40
€170
€1,70
€0,85
€226,95
€1,70



TELAIO MINICOMPACT - MINICOMPACT FRAMES




TARGHETTE DI SICUREZZA - SAFETY INFO LABEL

Rif.

Pos.

139
140
141

Codice
Code
ADES/SER/MCH6
ADES/NORME/SIC1
ADES/NORME/SIC

Q.ta
Qty
1
1
1

Descrizione

Adesivo istruzioni MCH6
Adesivo norme sicurezza singolo
Adesivo norme sicurezza doppio

Description Prezzo

Price
Instructions Sticker €2,50
Safety Information Sticker - Single €2,50
Safety Information Sticker - Double €5,00



TARGHETTE DI SICUREZZA - SAFETY INFO LABEL

T /. . |

006

£ / /
v/ O\ i ‘ w/




ATTACCHI PER RICARICA BOMBOLE - BOTTLE REFILL CONNECTORS

Rif. Codice Q.ta Descrizione Description Prezzo
Pos. Code Qty Price
142 RE100350 1 Riduttore DIN/INT Connector DIN/INT €11,00
143 6-05-024 1 Attacco DIN 230 Filling Valve DIN 230 €25,82
144 6-05-025 1 Attacco INT / YOKE Filling Valve INT/Yoke €25,82
145 6-05-024/300 1 Attacco DIN 300 Filling Valve DIN 300 €25,82
146 6-05-023 1 Attacco ltalia per autoprotettori SCBA Filling Valve Italian SCBA €25,82
147 SC000470 1 Attacco BC DIN 230 BC Valve DIN 230 €38,73
148 SC000460/SP 1 Attacco BC DIN 300 USA BC Valve DIN 300 USA €38,73
149 SC000460 1 Attacco BC DIN 300 BC Valve DIN 300 €38,73
150 SC000475 1 Attacco BC ltalia per autoprotettori SCBA BC Valve Italian SCBA €68,00
1

151 SC000450 AttaccoBC INT BC Valve INT €38,73



ATTACCHI PER RICARICA BOMBOLE - BOTTLE REFILL CONNECTORS

ll’l/
y,
7

IIIIII/,,’j




PULEGGIA MOTORE/CINGHIA DI TRASMISSIONE

ENGINE PULLEY/TRANSMISSION BELT

Compressore Motorizzazione @ Puleggia (mm)  Cod. Puleggia A Cod. CinghiaB  Prezzo
Compressor Powered by @ Pulley (mm) Cod. Pulley A Cod. Belt B Price
MCH6/SH Honda Benzin GX160 @ 80 SC000404 A32 €12,91

MCH6/SH Compact Honda Benzin GX160 @ 80 SC000404 A32  €1291
MCH-6/SR Subaru-Robin Benzin 2 80 SC000404 A31.5 €12,91

MCH®6/SR Compact Subaru-Robin Benzin 2 80 SC000404 A31.5  €1291
MCH6/EM Electric Single Phase 230V 50Hz 2 80 SC000402 A31 €12,91

Electric Single Phase 115V 60Hz 260 SC000402/A A29 €12,91

Electric Single Phase 230V 60Hz 70 SC000402/B A30 €12,91

MCH6/EM Compact Electric Single Phase 230V 50Hz @ 80 SC000402 A31  €12,91
Electric Single Phase 115V 60Hz 60 SC000402/A A29  €12,91

Electric Single Phase 230V 60Hz 70 SC000402/B A30  €12,91

MCH6/EM Compact (3KW) Electric Single Phase 230V 50Hz @ 100 SC000403/1 A32 €12,91
MCH6/EM MiniCompact Electric Single Phase 230V 50Hz @ 80 SC000402 A31 €12,91
Electric Single Phase 115V 60Hz @ 60 SC000402/A A29  €12,91

Electric Single Phase 230V 60Hz 270 SC000402/B A30 €12,91

MCHG6/ET Electric Three Phase 230V 50Hz @70 SC000402/B A30 €12,91

Electric Three Phase 400V 50Hz @ 100 SC000403 A32 €12,91

Electric Three Phase 230V 60Hz @70 SC000402/B A30 €12,91

Electric Three Phase 400V 60Hz 270 SC000402/B A30 €12,91

MCHS6/ET Compact Electric Three Phase 230V 50Hz 270 SC000402/B A30 €1291
Electric Three Phase 400V 50Hz 2100 SC000403 A32 €12,91

Electric Three Phase 230V 60Hz @70 SC000402/B A30  €12,91

Electric Three Phase 400V 60Hz @70 SC000402/B A30  €12,91

MCH6/ET MiniCompact Electric Three Phase 230V 50Hz 70 SC000402/B A30 €12,91
Electric Three Phase 400V 50Hz @ 100 SC000403 A32 €12,91

Electric Three Phase 230V 60Hz a70 SC000402/B A30 €12,91

Electric Three Phase 400V 60Hz a70 SC000402/B A30 €12,91



PULEGGIA MOTORE/CINGHIA DI TRASMISSIONE
: : ENGINE PULLEY/TRANSMISSION BELT :




AEROTECNICA CoLTRI SPA
Via CoLul SToRrRIcl 177
25010 S. MarRTINGO D/B (BS)

ITALIA
TEL. 030 9910297 - FAX 030 9910283



